[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2013 г.  № 63
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Главы Сысертского городского округа от 14 ноября 2012 года № 713 «Об утверждении состава и Положения комиссии по вопросам безопасности дорожного движения на территории Сысертского городского округа»
В целях проведения единой политики в области обеспечения безопасности дорожного движения на территории Сысертского городского округа, на основании статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Сысертского городского округа, принятым решением Сысертского районного Совета от 16 июня 2005 года № 81 (в редакции Решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 года № 140, от 27.04.2006 года № 158, от 02.11.2006 года № 191, от 13.09.2007 года № 271, от 24.04.2008 года № 30, от 09.12.2008 года  №116, от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 228, от 29.04.2010 г. № 250, от 25.06.2010г. № 265, от 16.09.2010г. №294 , от 25.11.2010г. №330, от 28.04.2011г. № 380, от 27.10.2011г. № 434, от 27.10.2011г. № 435, от 26.04.2012г. № 33, от 19.10.2012г. № 66, от 06.12.2012г. №82),

Постановляю:

1. Внести в состав комиссии по вопросам безопасности дорожного движения на территории Сысертского городского округа, утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от 14.11.2012 г. № 713 «Об утверждении состава и Положения комиссии по вопросам безопасности дорожного движения на территории Сысертского городского округа», следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии:

- Горна Виктора Петровича - первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комиссии;
- Пыжьянова Владимира Борисовича - начальника отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства и жилищных отношений, заместителя председателя комиссии;
2)ввести в состав комиссии и утвердить председателем комиссии Старкова Вадима Анатольевича, Главу Сысертского городского округа;
- ввести в состав комиссии и утвердить заместителем председателя комиссии Горна Виктора Петровича, первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа;
- ввести в состав комиссии и утвердить членом комиссии Пыжьянова Владимира Борисовича, начальника отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства и жилищных отношений.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности Главы Сысертского городского округа (Горн В.П.).
Глава Сысертского городского округа                                                                   В.А. Старков